j
domo et

iiijo""
acris

in Ranglass. {Ranglass)
C. Alani filii Rogeri de

ij acris in eadem.

xj.
—C. ejusdem de eisdem cum pertinenciis in eadem.

C. Yvonis de totis terris cum pratis in Liko-

keriding in eadem. {Likokeriding)
C. ejusdem de

j
acra et dimidia cum pertinenciis

in eadem.

xij.
—C. Alexandri fifii Rogeri filii Edwardi de

j
acra

et dimidia cum aisiamentis in eadem.
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C. Alicie uxoris Yvonis de medietate tocius terre

sue in eadem.

C. Johannis lilii Ricardi cement arii de terris et

tenementis in eadem.

xiij.
—C. Alicie uxoris Yvonis fabri de omnibus terris

suis cum pertinenciis in eadem.

C. Alicie de Rumeley filie Willemi lilii Duncani

per quam quietum clamat Willelm[um] de

Rybton et heredes {sic) suos (sic) pro homagio

et servicio suo et viginti marcis drengagium

quod clamavit in Rybton. [Ribion)

C. Gilbert i filii Adam de Overkelett de duabus

acris terre que jacent inter terras que vocantur

Spitelflat juxta Carnforth et in exitu ejusdem

ville ad dextram unius tofti et unius crofti

continenc[ium] unam rodam et communam ut

patet per cartam.
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1. Carta prima Willelmi Meschyn.

WiLLELMUS filius Randulfi^ omnibus has litteras viden-

tibus et audientibus salutem. Notum vobis facio quod
dedi Deo et sancte Marie et sancte virgini Bege, pro salute

mea et uxoris mee et filiorum meorum et parentum

meorum, vj carrucatas terre in Cherchebi'-^, et ad incre-

1.
^ William Meschin, founder of the priory, was a son of

Ranulf, sheriff of Bayeux in Normandy, and brother of Ranulf

Meschin, lord of Cumberland. The elder Ranulf, whom William

of Malmsbury [Gesta Regiim, ii., 286, R.S.) calls
" Rannulfum

vicecomitem Bajocensem," was one of the rebellious nobles

defeated by William of Normandy in 1047 and to whom he alluded

in retrospect on liis death-bed (Orderic Vitalis, bk. vij., cap. 15).

The connexion of the family with England must have commenced
at an early date, for the names of Ranulf the father, Mahald or

Maud his wife, Richard and Ranulf their sons, and Lucy the wife

of the latter are entered on the beadroU of Durham {Liber Vitce,

78). William son of Ranulf the sheriff took part in the first

Crusade in 1097 (Orderic, bk. ix., c. 8). According to the inquest
of 12 12 Henry I. enfeoffed William Meschin with the lordship of

Coupland between Derwent and Duddon, an extensive district

in the south-west of the modern county in which the franchise